
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

Республики Марий Эл 
«Аграрно-строительный техникум»

Приказ
«04» декабря 2020 г. № 145

с. Вятское

О штатном режиме работы

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. 
№ 39 «О введении режима повышенной готовности в Республике Марий Эл» 
(далее - Указ), «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории Республики Марий Эл в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам ГБПОУ Республики Марий Эл «АСТ», возобновить 
деятельность в штатном режиме с 07.12.2020г., в соответствии с 
Рекомендациями по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 
в профессиональных образовательных организациях. МР 3.1/2.4.02.06-20, 
Разработанных Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека, утвержденным Руководителем 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека, Главным государственным санитарным врачом 
Российской Федерации А.Ю. Поповой «17» августа2020 г. И приказом по 
ГБПОУ Республике Марий Эл «АСТ» от 21 августа 2020 года №95.

2. Приступить к обучению в очном формате. Учебные занятия проводятся 
в соответствии с расписанием.

3. Куршакову Д.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте 
техникума.

4. Заведующей общежитием Панаевой А.А. организовать заселение 
обучающихся в общежитие с 14-00 часов 06.12.2020г.

5. Дежурным по режиму возобновить работу согласно графика сменности с 
14-00 часов 06.12.2020.

6. Специалисту отдела кадров Ивановой Е.А. ознакомить с ним работников 
под подпись.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. директора по УВР Барабанщикова С.В.


